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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
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        МИКЕЛЕ ФАСОЛО, АРХЕОЛОГ ОД 
        ИТАЛИЈА
	
        
        РИМСКИОТ ПАТ ГО ИМА КЛУЧОТ
        

        ЗА РАЗБИРАЊЕ НА ИСТОРИСКАТА МЕМОРИЈА И ИДЕНТИТЕТОТ 

        НА МАКЕДОНИЈА 
        >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        Познатиот евергрин на Френк Синатра, 

        "Њујорк, Њујорк", покажува дека во овој светски мегалополис се случуваат 
        многу битни настани, кои не само што се важни за натамошниот развој на 
        планетата Земја, туку и за националното опстојување на македонскиот 
        народ и на Република Македонија.
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 СРЕЌАТА 
        Е ЖЕТВА НА СПОКОЈНИОТ УМ

        
        

         Секој човек во себе го има бесконечниот 
        резервоар на моќ, кој е во 

 состојба да го реши секој проблем. Познатиот психолог Вилијам Џејмс рекол
        

 дека најголемото откритие на XIX век не е направено во областа на 

 физичките науки, туку најголемо откритие е спознанието за моќта на 

 потсвеста активирана од вербата.
        >>>
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        ПЛАШЛИВИТЕ ЗАЈАЦИ ВО 
        ДИПЛОМАТСКАТА ГРМУШКА

        

        Многумина мислеа дека потегот на Македонија да ги отвори прашањата за 
        децата бегалци од Егејскиот дел на Македонија и статусот на македонското 
        малцинство во Грција е промашена работа...
        >>>
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        ЌЕ ЈА СМЕНАТ ЛИ ООН 

        ГРЧКАТА ПОЛИТИКА 

        ЗА НЕГАЦИЈА НА МАЛЦИНСТВАТА

        
        
        

        "Се надевам дека извештајот ќе помогне Грција да се демократизира како 
        што треба и да не биде црна дупка не само во Европа, туку и пошироко, 
        кога зборуваме за почитување на основните права на човекот и на 
        националните малцинства", вели Павле Воскопулос од "Виножито".
        >>>
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        ЊУЈОРК - ПОСЛЕДНАТА 
        СТАНИЦА 

        ЗА ЗАТВОРАЊЕ НА ИМЕНИКОТ!   

        
        
        
        

        Ова е значајна седмица. Њујорк е местото каде САД се надеваат дека ќе 
        успеат да дојдат до конечно решение. Како подготвителен пристап кон овие 
        значајни средби, во Париз се одржа подготвителната средба меѓу 
        министрите за надворешни работи на Македонија и на Грција, Милошоски и 
        Бакојани. >>>
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        АЛБАНЦИТЕ - ЕДЕН ЗА СИТЕ,
        

        СИТЕ ЗА ЕДЕН, А МАКЕДОНЦИТЕ 

        КАКО СИТЕ ЗА НИКАДЕ 

        
        
        
        

        Досегашното искуство кај нас покажа дека кога станува збор за 2001 
        година правдата ги изгубила вистинските вредности. Ние и така веќе ја 
        плативме цената, односно цела 2001 година за нас е парадоксална 
        ситуација бидејќи, по сè изгледа, агресорите станаа бранители, а 
        бранителите агресори.
        >>>
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        СРАМ НЕ СРАМ ЗАЕВ МОРАШЕ
        

        ДА ПРИФАТИ ДА СТАНЕ 

        В.Д. ЛИДЕР НА СДСМ 

        

        
        
        
        Тој ќе го "исфура" неколкумесечниот пост, ќе го зближи членството, но не 
        постои гаранција дека ќе успее да го победи ВМРО-ДПМНЕ на локалните и на 
        претседателските избори.
        >>>
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        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (24)     

        
        
        
        

        Истражувањата на феномените на светлината кои ги користел Александар 
        покажаа дека често забележаниот симбол на вечниот живот кај македонската 
        династија, се совпаѓа со вселенскиот приемен Резонатор или светлосен 
        Комутатор. >>>
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        ЗА ОМБУСМАНОТ НЕМА 

        ЗАНАЕТ БЕЗ АЛАТ    

        
        
        
        

        "Пред 10 години институцијата се соочи со игнорирање на нејзините 
        интервенции и тоа, пред сè, поради неразбирањето на функцијата која ја 
        извршува, а денес таа може да се пофали дека се прифаќаат нејзините, 
        односно се имплементираат препораките на омбусманот.

        Конечно ќе можеме целосно да го оствариме овластувањето определно со 
        Уставот и уште повеќе да придонесеме во унапредувањето на човековите 
        права во нашето општество", Иџет Мемети, првиот човек на институцијата.
        >>>
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        АВТОПАТСКИ РЕШЕНИЈА 

        КОН СИТЕ СОСЕДИ    

        
        
        
        

        Големите македонски компании го "преспаа" повикот на Министерството за 
        транспорт и врски. Тие се жалат на банкарските услови во земјава, кои не 
        им дозволуваат учество на тендерот. Од овие причини ниту една поголема 
        домашна градежна фирма не е во состојба да инвестира во изградбата на 
        патот и да чека неколку години да и се врати 
        инвестицијата.
        >>>
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        ВИЗУЕЛНА АНАЛИЗА НА 
        ИНФИНИТИВНАТА СОСТОЈБА    

        
        
        
        

        Дубравко Наумов дипломира сликарство на Факултетот за ликовна уметност 
        во Скопје во 1993 година, во класата на проф. Родољуб Анастасов, а 
        подоцна дипломира рекламен дизајн на реномираниот Ontario College of Art 
        and Desing во Торонто, во 2006 година. Наумов во Канада работи како арт 
        директор за познатата компанија "Meklaren Meken" од Торонто.
        >>>
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        СРЦЕ И ДУША ОТВОРЕНИ ЗА 
        СИТЕ 

        НА КОИ ИМ Е ПОТРЕБНА 

        ДОКТОРСКА ПОМОШ    

        
        
        
        

        Топлиот збор и професионалната подготвеност на д-р Славица се лек за 
        сите на кои им е потребна нејзина помош.
        >>>
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        ПОДАРОК ПРЕД СВЕТИТЕ ИКОНИ
        

        ЗА РОЖБА, НО И ЗА ЗДРАВЈЕ    

        
        
        
        

        Во тремот на црквата се наоѓа фреска на Андреј Дамјанов, насликана од 
        Димитар Андонов Папрадишки. На фреската Андреј се прашува: "А, што сум 
        јас виновен да правам цркви и манастири? Што сум грешен?"
        >>>
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        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Т Е С Н Е Ц 
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
         МОЖНОСТИТЕ ЗА 
        ЗАБРЗАН ПРИЕМ НА МАКЕДОНИЈА 

 ВО НАТО ПОВРЗАНО СО НАСТАНИТЕ ВО ГРУЗИЈА 

 И ВО УКРАИНА >>>
	
    

	
     "РЕПУБЛИКАТА ВО 
    ПЛАМЕН" >>>
	
    

	
     НОВО ИСЦРТУВАЊЕ НА
    

 РУСКО-АМЕРИКАНСКИТЕ СФЕРИ >>>
	
    

	
     "КРСТОТ Е ЧУВАР НА 
    ВСЕЛЕНАТА, УКРАС НА ЦРКВАТА,  

 СЛАВА НА АНГЕЛИТЕ И ПРОПАСТ НА ДЕМОНИТЕ" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>



    


                  
	

     HI 
- TECH >>>
	

    


                  
	

     КУЈНА 
>>>
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                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        [image: ]

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk
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